
基本情報
項目

①定員 39 人 有 無

④受入小学校区 小学校名

13 時 00 分～ 19 時 00 分

（ 時 分～ 時 分 ）

8 時 00 分～ 19 時 00 分

（ 時 分～ 時 分 ）

8 時 00 分～ 17 時 00 分

（ 時 分～ 時 分 ）

時 分～ 時 分

（ 時 分～ 時 分 ）

⑥入会金 10,000 円

学年 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

週５日 15,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000

週４日 15,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000

週３日 15,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000

週２日 15,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000

週１日 15,000 14,000 13,000 13,000 13,000 13,000

⑧おやつ代 0 円

⑩習い事代 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

5,000 円

5,000 円

円

※ご不明な点やご質問がある場合は、直接、放課後児童クラブへお問い合わせください。

多子世帯

利用料におやつ代込み（月額2,300円相当）

送迎なし

⑫延長
利用料

令和７年度 学童保育グローバル
内容

公郷小学校

⑤開所日等

※カッコ内
は、

延長保育時間

平日

長期休み

土曜日

日曜日・祝日

②障害児の受入の有無 ③夏休みのみ利用の有無

備考

ひとり親世帯：5,000円

⑦利用料
（月額）

※学年割引
込み

備考

⑬送迎料金

⑭追加料金

⑨月額

おやつ代込み

⑪月額

⑱令和８年度の
募集

令和7年11月10日に入所者を決定しましたので、募集は終了致しました。

⑲備考
土曜日については、毎月第1土曜日及び第3土曜日のみの開所となります。

第2子以降一人につき

平日・長期休みは、お迎えが19時以降の場合には、一人につき1回1,000円を徴収致し
ます。土曜日は、お迎えが17時以降の場合には、料金徴収はありません。

⑰クラブへの
問合せ

電話：対応時間：担当者 046-852-6440　／　13時～19時　／　鈴木・一ツ谷

メールアドレス global@chienohikari.jp

ホームページ（URL） https://chienohikari.or.jp

⑯その他

⑮割引制度

利用料等

ひとり親世帯 一人につき


